KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

48 21 J11 SB

Precisionslasringstang
For innerringar i borrhal
DIN 5256 D

O x90°

Aallmanhet
Artikelnummer
EAN

Tang

Handtag

vikt

Matt

Norm

Tekniska attribut

Form

Kapacitet for borrhalsdiameter
Spetsar (diameter)

Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Mycket belastbar vid kontinuerlig anvandning: upp till 10-dubbel
livslangd i jamforelse med vridna spetsar
Med isatta spetsar for sakert arbete

Skruvad led: for precis gang utan spel

Halkfritt plastoverdrag pa handtagen

Vinklade spetsar

Isatta spetsar: fjaderstaltrad, dragen

Tangkropp: krom-vanadinelektrostal, smitt, oljehardat

48 21 J11 SB

4003773050216

gra, forsedd med korrosionsskydd

med plastoverdrag som ger sakert grepp
126 g

130 x 110 x 23 mm

DIN 5256 D

2
@12-25mm
1,3 mm

21040301
EC002228
EC002228
AAC470c002
27112140
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